RESOLUÇÃO Nº 448 DE 05 DE DEZEMBRO DE 1984

REVOGADA PELA RESOLUÇÃO Nº 575

Homologa  a  eleição  e  posse  dos
membros  do  CRMV-9  (Cuiabá-
MT), para o período de 1984/87.

O  CONSELHO  FEDERAL  DE  MEDICINA
VETERINÁRIA, no uso da atribuição que lhe são conferidas pela alínea “f” do
Art. 22 e parágrafo 3º do Art. 46, do Decreto nº 64.704, de 17 de Junho de 1969,

R E S O L V E,

Homologar  a  eleição e  posse  dos membros  do Conselho
Regional de Medicina Veterinária em Cuiabá-MT-CRMV-9, realizada no dia 04
de setembro de 1984, respectivamente, para o triênio de 1984 a 1987, conforme
o Processo CFMV nº 1157/84, a saber:

Presidente: José Alberto Mansur Bumlai
Vice-Presidente: Salvador Antunes Monteiro Maciel
Secretário-Geral: José Célio Garcia
Tesoureiro: Getúlio Josetti de Figueiredo

CONSELHEIROS:
Rizzo Lopes Galvão
Paulo Antonio da Costa Bilégo
Joaquim Augusto da Costa Marques
José Conceição Gallat Imbelloni
Paulo Emilio da Costa Bilégo
Walner José Duarte

SUPLENTES:
Waldebrand da Silva Coelho
Sigmar Botelho de Siqueira
Ely Dias Molina
Benedito de Figueiredo

Antonio Paulo Batista de Souza
Marilene de Moura Alves

Josélio de Andrade Moura René Dubois
Secretário Geral Presidente
CFMV Nº 0185 CFMV Nº 0261 “S”

	RESOLUÇÃO Nº 448 DE 05 DE DEZEMBRO DE 1984